ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
И сентября 2018 года № 251-рс

г. Оренбург

О созыве очередного, семнадцатого,
заседания Законодательного Собрания
Оренбургской области шестого созыва

1. В соответствии со статьей 8 Закона «О Законодательном Собрании
Оренбургской области», статьей 30 Регламента Законодательного Собрания
Оренбургской области созвать очередное, семнадцатое, заседание Законода­
тельного Собрания Оренбургской области шестого созыва 17 октября 2018 го­
да в 10.00 часов в Колонном зале Дома Советов.

2. Председателям комитетов Законодательного Собрания Оренбургской
области обеспечить направление проектов документов, замечаний, предложе­
ний и поправок к ним, проектов постановлений по федеральным законопроек­
там в управление организационно-документационного обеспечения и инфор­
матизации аппарата Законодательного Собрания Оренбургской области.

3. Депутату Законодательного Собрания Оренбургской области -  руко­
водителю аппарата Законодательного Собрания Оренбургской области Купчи­
ку В.К. организовать оплату расходов на проведение заседания Законодатель­
ного Собрания Оренбургской области, заседаний постоянных комитетов и ко­
миссии, за выполненную работу по договорам с Законодательным Собранием
Оренбургской области, командировочных расходов согласно утвержденной
смете расходов.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на замес­
тителя председателя Законодательного Собрания Оренбургской области
Димова О.Д.

Председатель Законодательного
Собрания Оренбургской области

Разослано: депутатам Законодательного Собрания Оренбургской области,
приглашенным на заседание Законодательного Собрания Орен­
бургской области согласно списку, аппарату Губернатора и Прави­
тельства Оренбургской области, Купчику В.К.

' o V C n гУправден и е € ^

L l l  и информатизации

Ш S = k -
С.И.Грачев